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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  
      
                                                         

 
Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 27.05.2021, mori në 
shqyrtim praktikat e përgatitura nga drejtoritë teknike të ERE-s, dhe u shpreh si më poshtë: 

 
 

1. Mbi kërkesën e OSSH sh.a., për rishikim të vendimit të bordit të ERE nr. 97, datë 
07.04.2021, “Mbi miratimin e treguesve për kriteret standarde të cilësisë së shërbimit të 
furnizimit dhe performancës së sigurisë së rrjetit të shpërndarjes së energjisë elektrike për 
vitin 2021”. 

 
2. Mbi vendimin e bordit të ERE-s nr. 24, datë 21.01.2021 “Mbi kërkesën e OSSH sh.a. 

lidhur me përdorimin e vlerave zëvendësuese të konsumit të energjisë elektrike përgjatë 
periudhës së zbatimit të masave parandaluese ndaj Covid-19”. 
 

3. Mbi shqyrtimin e kërkesës për transferimin e licencës së veprimtarisë së prodhimit të 
energjisë elektrike për Hec-et Lusen 1, 2, 3 nga shoqëria “EUROBIZNES” sh.p.k., tek 
shoqëria “ETE-Grup-Teknologji” sh.p.k.. 
 
 

 

http://www.ere.gov.al/
mailto:erealb@ere.gov.al

